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Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Viérhguesi:
(Emri, mbiemri}

i

monltoruar:

Rajeni/ Njésia Bashkia Divjak, NjEsitd Administrative Divijake, Térbuf, Grabian, Gradisht, Remas
administrative o

monitoruar:

Subjektet Zgjedhore té | PDSH, PSSH, LSl

Periudha ¢ mbuluar nga
| raporti:

(:5.03.2021-25.04.2021

1
Data & dorézimit ti
raportit:

03.05.2021

Nénshkrimi




da i T

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé
raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar,

II.  Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA T FUSHATES

Njé& raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém,

'lRaport'r i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike e Shqipérisé (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetitté | Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara
# | Vendndodhja/Adresa Madhésia
1 Divjaké Qendér ~30 M2
Godiné nj¢ katéshe

T i i iii—— ——




o . INE 1

2 Térbuf Godine njé katéshe,
qéndér.
3 Grabian Godiné e vogél njé
katéshe prang
Karburant Kastrati, né
hyrje t& Grabianit
4 Remas ;Zyré e vogél né& hyrje
t& Remasit.~40 m2
5 Gradisht ~30 m2
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
17
<) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen

propagandistike

Numri | ploté | materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirien e shénimit: "Prodhuar nén
pérgjegjésing ligjore t& ...

d) Monitorimi | Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit té monitoruara
internetit

# Platforma Llogaria




e L

1 ' Media lokale/Facebook | TV Apollon
2 | Facebook Partia Demokratike
_ i Divjake
3 Facebook 1ida Dhori
4 Facebook Elizabeta Rredhi
5 Facebook Julian Gjini
2. Parregullsité e vézhguara
Neni Parregullsia I Numri i parregullsive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre
Neni 78, pika & | Fushata zgjedhore né njé institucion publik 0

MNeni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira [
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré gé kané lidhje me té, me géllimin
marrien e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér té votuar né njé ményreé té caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo né wvotim, ose né kémbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti
politike.
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MNeni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

| Neni 78, pika 10

' Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron/sende ose materiale té
|printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Meni 79, pika 2

Paragitia e materialeve propagandistike statike mé& shumé se 5
metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi
2, Udhé&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave
té banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemeét e
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

MNeni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike té vendosura né mjete gqé operojné
né transportin publik.

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né
nr. 6 daté distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve.

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né materialet vizive té
fushatés propagandistike
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Subijekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj€ raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste e Shgipérisé {shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

| Lioji i aktivitetit t& 'Detaje
' monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara
# Vendndodhja/Adresa Madhésia
1 Divjaké Sheshi kryesor, prané
pallatit 6 kat&sh.
| 2 Térbuf Kati i paré i nj& dy
katéshe

ot —



'3 Grabian Zyra né gendér t&
Grabianit ~20 m2
4 Remas Ende nuk &shté hapur
zyra elektorale.
5 Gradisht Ende nuk &sht€ hapur
zyra elektorale.
b) Najarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushates te mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
S
c) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike té monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

propagandistike

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ...

d) Monitorimi | Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
internetit

'F ‘ Platforma ‘ Liogaria ‘
‘ 1 | Media | TV Apollon |
| lokale/Facebook |




I

Facebook

Partia Socialiste Divjake |

2 Facebook Divjaka né puné

4 Facebook Bashkia Divjake

5 Facebook Erion Brace

5] Facecbook Divjaka Socialiste

2. Parregullsité e vézhguara

F

| Neni

Parregullsia

| Numri i parregulisive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

' Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

0

Meni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, té mira
materiale, premtojné vende pune 0sé favore té tjera, votuesve
pse personave té tjeré gé kang lidhje me té& me géllimin
marrjen e nénshkrimit per emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér té votuar né njé ményré té caktuar, pér té marre
pjesé ose jo né& votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé parti
politike.

0

Meni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon, bén ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje Kulturore dhe zbavitése ose
| aktivitete bamirésie,




MNeni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sende ose materiale té
printuara me vleré prej mé shumeé se 5 (pesé) gind Leké pér
send ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumeé se 5
metra nga zyra elektorale

MNeni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. &
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé&

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave
té& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prang e
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e
qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. &
daté

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete gé operojné
né transportin publik.

23.03.2021, |

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim |Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né|
nr. &6 daté | distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve,

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té
fushatés propagandistike




I. Subijekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj# raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin ¢ méposhtém.

Raporti | Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor LSI (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

‘ Lloji i aktivitetitté | Detaje
monitoruar |
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara

# Vendndodhja/Adresa Madhésia




1 Divjaké Kati i paré i njé¢ godine
4 katéshe, prané

2 Térbuf Nuk éshti evidentuar
ende njé& zyré
elektorale

3 Grabian Nuk &shté evidentuar
ende njé& zyré
elektorale

4 Remas MNuk éshté evidentuar

ende njé zyré
elektorale

5 Gradisht MNuk éshté evidentuar
ende nj& zyré
elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
4

c) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
propagandistike

MNumri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: 'Prodhuar nén



péragjeqjésiné ligjore té ..’

d) Monitorimi | Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit té& monitoruara

internetit
# Platforma Llogaria
1 Media TV Apollon
lokale/Facebook

2 Facebook Monika Kryemadhi

3 Facebook Lévizja Socialiste pér
Integrim Lushnje-Fagja
Zyrtare

2. Parregullsité e vézhguara
Neni Parregullsia Numri i parregullsive té raportuara né KQZ

dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik 0




Meni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira
materiale, premtojng vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré gé kané lidhje me té, me géllimin
marrjen e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér t& votuar né njé ményré té caktuar, pér té marré
pjesé ose jo né votim, ose né Kémbim t& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbeéshtetur njé kandidat ose njé parti
politike.

Meni 78, pika 9

| Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon, bé&n ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ ofron sende ose materiale té
printuara me vieré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose material.

Meni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5
metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave
té banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete qé operojné
né transportin publik.

23.03.2021, i

KQZ-sé

MNeni 5, Udhézim |Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané€ hapur né
nr. 6 daté distancé mé t& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve,

KQZ-sé




l_Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive t& |

| fushatés propagandistike

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithe zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtem:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

| Lloji i aktivitetit te | Detaje

monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Liste gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
Internetit

r # Platforma | Llogaria

1 Media lokale/Facebook | TV Apollon

2 Facebook Partia Demokratike
| | I Divjake




NEE 1] B |

3 Facebook Ilda Dhori |
4 Facebook Elizabeta Rredhi
& Facebook Julian Gjini
# Platforma Llogaria
1 Media lokale/Facebook | TV Apollon
2 Facebook Partia Socialiste
Divjake
3 Facebook Divjaka né& pung
4  Facebook Bashkia Divjaké
; 5 Facebook Erion Brace
6 | Facebook Divjaka Socialiste
# Platforma Liogaria
1 Media TV Apollon
lokale/Facebook
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2 Facebook Monika Kryemadhi

3 Facebook Lévizja Socialiste pér
Integrim Lushnje-Fagja
Zyrtare

Mumri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té& monitoruara pér pérdorim té€ mundshém
b} Pérdorimi i burimeve té népunésve té administratés gjaté orarit t& punés.

shtetérore
]

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim té mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.

0

Numri i ploté/Identifikimi i institucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete t& fushatés,

0



T ok

c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri i ploté | vézhgimeve té& béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e

fushatés.

0

KQZ-ja.
0

Numri i ploté i aktiviteteve té monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén edo parrequllsi u raportua né
KQZ
MNeni 91, |Pérdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore té administratés sé |(
pika 2 institucionit brenda orarit té punés pér qéllime zgjedhore,
Neni 81, |Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té |0
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore.
Meni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pérté |
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés pse shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi to pér kété
géllim.
| Neni 91, | Punésimi, pushimi nga puna, |1&vizja dhe transferimi né detyré né 0
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve

té justifikuara.




ALy

MNeni 92,
pika 1, e

Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té kryer nga
institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
dhefose ndérmarrje.

MNeni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja.




